

INNEBANDYKLUBBEN STORVRETA IBK INLEDER ETT NYTT SAMARBETE MED KONTIGO CARE FÖR NOLLTOLERANS AV DROGER OCH ETT FÖREBYGGANDE ARBETE KRING SPELBEROENDE.

Storvreta IBK inleder ett samarbete med Kontigo Care AB (publ) för att gemensamt arbeta för en drogfri och sund idrottsmiljö. Som ett led i detta samarbete kommer regelbundna drogtestar att genomföras med Kontigo Cares digitala tester (Previct®).

Samarbetet syftar till att stärka det gemensamma engagemanget för ansvarsfull och drogfri idrott genom att ge aktiva idrottare verktyg och resurser för att hålla sig fria från beroendeframkallande substanser och spelberoende. Som en av Sveriges främsta innebandyklubb ser Storvreta IBK detta som ett naturligt steg för att föregå med gott exempel och stärka lagets långsiktiga hälsa och prestationer genom nolltolerans mot droger och ett förebyggande arbete kring spelberoende.

"Vi vill höja medvetenheten kring eventuella risker för elitidrottare och genom detta samarbete visa på vikten av att ta hand om våra idrottare och att skapa trygga förutsättningar för både spelare och klubb. Tillsammans med Kontigo Care kan vi göra skillnad och säkerställa att vi håller oss till sunda värderingar som skapar en positiv miljö för alla som deltar i svensk elitinnebandy," säger Hannes Öhman, Marknadschef Storvreta IBK.

LF Uppsala ställer sedan lång tid tillbaka tydliga motprestationskrav för sin sponsring utöver exponering av logga, till exempel genom nolltolerans av alkohol och droger. Joel Grauman, hållbarhetsansvarig LF Uppsala, säger:

"Vi ser positivt på att Storvreta IBK, genom detta samarbete med Kontigo Care, på ett föredömligt sätt vill jobba för att förebygga missbruk inom elitidrotten. Ett grundvillkor för vår sponsring är nolltolerans mot bland annat alkohol och droger och att aktiva arbeta med att vara ett gott föredöme – vilket gäller ledare, aktiva och föräldrar. När vi samverkar för att främja både psykisk och fysisk hälsa kan vi tillsammans göra skillnad och skapa sammanhang där fler mår bra."

Samarbetet mellan Kontigo Care och Storvreta IBK kommer att pågå mellan december 2024 och februari 2025 och markerar en viktig milstolpe i arbetet för en drogfri och sund idrottsmiljö. Det omfattar alla kontraktbundna spelare över 18 år som kommer att genomföra digitala drogtestar och arbeta med frågeformulär kring spelberoende. Resultaten kommer att användas för att utveckla och förstärka de stödprogram och förebyggande insatser som erbjuds inom Storvreta IBK.

Innebandyklubben kommer med hjälp av Kontigo Cares digitala drogtest Preact® Drugs genomföra drogtesterna på ett kostnadseffektivt och professionellt sätt. Preact® Drugs är en mobiltelefonbaserad applikationen för att detektera drogonykterhet och som möjliggör digitala drogtestar som kan utföras med en vanlig mobiltelefon av lite nyare modell.

"Drogtester och insatser mot spelberoende är ett viktigt arbete för en sund idrottsmiljö." Vi är stolta över att tillsammans med Storvreta IBK kunna sätta fokus på hälsofrämjande insatser inom elitidrott. säger Ulrika Giers, VD, Kontigo Care AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Ulrika Giers, Verkställande direktör

telefon: 46 (0)18 410 88 80

e-post: ulrika.giers@kontigocare.com

Anja Peters Ohlsson, CFO och IR-ansvarig

telefon: 46 (0)18 410 88 80

e-post: ir@kontigocare.com eller anja.peters@kontigocare.com

För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com

Om Storvreta IBK

Storvreta IBK är en av Sveriges mest framstående innebandyklubbar med ett långvarigt engagemang inom svensk elitinnebandy och ungdomsutveckling.

Om LF Uppsala

LF Uppsalas affär handlar om att skapa trygghet och förverkliga drömmar. Vi erbjuder bank, pension och försäkring och verkar i Uppsala län.

Om Kontigo Care AB (publ)

Kontigo Care AB (publ) ("Kontigo Care" eller "Bolaget") har som målsättning att genom innovativa eHälsolösningar förbättra och effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska lidandet för en stor mängd patienter och deras anhöriga. Bolagets eHälsoplattform Preact® består av ett antal avancerade algoritmer, AI-drivna prediktionsmotorer och kommunikationslösningar, samt av de tre plattformapplikationerna Preact® Alcohol, Preact® Drugs och Preact® Gamble, för tillämpning inom respektive beroendemråde. Kontigo Cares aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet KONT. Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.